德政函〔2024〕187 号

德化县人民政府关于同意福建省德化县南埕
塔兜地热探矿权转采矿权项目的批复

德化县自然资源局：

你局《关于福建省德化县南埕塔兜地热探矿权转采矿权项目

的请示》（德自然资〔2024〕216 号）已收悉。现批复如下：

一、同意你局上报的福建省德化县南埕塔兜地热探矿权转采

矿权登记手续的处理建议。

二、请你局按照拟划定的矿区范围指导福建省戴云旅游开发

有限公司办理探矿权转采矿权登记手续。

此复。

德化县人民政府

             2024 年 8月 20 日

  （此件主动公开）